
UCHWAŁA NR XXV/145/2013
RADY GMINY OSIEK

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie nabycia na własność  Gminy Osiek działki o nr geodezyjnym 196/1, 
położonej w Osieku, stanowiącej część ul. Krótkiej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 jednolity tekst), w związku z art. 5 ust 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 
32, poz. 191 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Wystąpić do Wojewody Pomorskiego o wydanie decyzji komunalizacyjnej dla nieruchomości  stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, położonej w miejscowości Osiek, oznaczonej jako działka o nr geodezyjnym 196/1, 
o obszarze 300 m2, zapisanej w księdze wieczystej GD1A/00021770/8 prowadzonej przez  Sąd  Rejonowy 
w Starogardzie Gd. 

§ 2. Nieruchomość  będąca  przedmiotem  komunalizacji na rzecz Gminy Osiek służyć będzie celowi 
publicznemu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłos

Id: CA1D634C-E2A8-4D5C-9209-EAFEE504CD02. Podpisany Strona 1




